
c/2
tlat )ilO7DO1B

I . l. S. "GULU e PENNISI" - Acireale
Lieeo Classico sede Acireale

Via M. Ar*idiacsno - tel" 09§ §136S40 - sod. ffie§o. CTPC04401H

Liceo Scientifico sede Aci Bonaccorsi
Via Lavina, 10 B 1e1.0956136068 - cod. mecc. CTPS04401N

Albo pretorio on line
Atti della scuola

Determina del Dirigente Scolastico Progetto Biblioteca
Uscita

ìl

[L DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il R.D 18 novembre 1923,n.2440, concernente l'amministrazione del Patrimonio e la Contabilità
Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 1924, n. 827 e

ss.mm.ii.;
Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 "Nuove norrne in materia di procedimento amministrativo e di diritto

di accesso ai documenti amministrativi" e ss.mm.ii.;
Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n.275, concernente il Regolamento recante

norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n.

59;
i Vista la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente "Delega al Governo per il conferimento di funzioni e

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la

semplificazione amministrativa" ;

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante 'Norme generali sull'ordinamento del lavoro
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

Visto ilD.Lgs 16312006 "Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture";
Visto il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2O10, n.207);
Visto il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente " Regolamento concernente le

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";
Visto il Decreto Assessoriale della Regione Sicilia 31.12.2001 n. 895, concernente "Istruzioni generali

sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche funzionanti nel territorio della
Regione siciliana";

Visto che all'interno del POF è stato previsto il Progetto Biblioteca
Viste le delibere degli Organi Collegiali
Vista la necessità di personale esperto nella realizzazione della predeffa iniziativa poiché all'interno

dell'organico di questo istituto non sono presenti le figure professionali necessarie
DETERMINA

-che questa Istituzione scolastica si awalga delle prestazioni di due assistenti bibliotecari volontari da

individuare mediante awiso pubblico relaiivo alla procedura di selezione con cui stipulare -ùn protocollo
d'intesa per l'attuazione delle attività previste nell'ambito del progetto dal titolo "Biblioteca";

-di procedere all'aggiudicazione, mediante la valutazione e comparazione delle domande pervenute ed

all'assegnazione di un punteggio, secondo i parametri riportati nella procedura selettiva;

-di stabilire che alla valutazione delle candidature prowederà un'apposita Commissione appositamente
nominata dal Dirigente scolastico;

-di stabilire che il protocollo d'intesa, per
2.000,00 cadauno, verrà stipulato una vo

sposto un contributo a titolo rimborso spese di €
dei titoli richiesti;

-di pubblicare copia della presente io on line e sul sito dell'Istituto Scolastico;

-di demandare alla DSGA Agostina
della procedura selettiva.

adempimenti necessari per lo svolgimento

F.TOIL DIRIGENTE SCOLASTICO
Elis.a Colella .

Presidenza - Segreteria: Via M. Arcidiacono - 95024 ACIREALE (CT) - Tel. 095/6136040- fax 095/6136039 codice fiscale: 90055030879

codice meccanografico: CT15044007- email: ctisO440O7@istruzione.it - pec: ctis044007@pec.istruzione.it - url: www.sulliepennisi.it


